CENTRO UNIVERSITÁRIO ALFREDO NASSER

INSTITUTO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS – ICJ

NÚCLEO DE PESQUISA E EXTENSÃO EM DIREITO – NUPEX

EDITAL 02/2024

RESULTADO DOS APROVADOS

GRUPO DE ESTUDO

O Instituto de Ciências Jurídicas do Centro Universitário Alfredo Nasser, coordenado

pelo professor doutor Carlos Linares torna público, pelo presente Edital, a realização do

processo seletivo para compor o Núcleo de Pesquisa e Extensão – NUPEX - 2021, sob a

coordenação geral da professora Lorena Tôrres de Arruda.

1. RESULTADO DOS ALUNOS APROVADOS

a)  Grupo e estudos Direitos Humanos, Cidadania e Cultura.

Nome Matrícula

Eliana Batista Pires e Silva         20171102815

 Ezequias Gonçalves Bruno        20211331867

     Gabriella Matos                              20231331019

    Isadora Farias Barbosa                20242339397

b) Grupo Transformação e Trabalho – a lei e o contrato

Nome Matrícula

Josivan Romualdo de Sousa 20201332470

Sandra Maria Machado Jorge 20092120015

Aparecida de Goiânia-GO, 02 de outubro de 2024.

_____________________________________________________

Lorena Tôrres de Arruda

Centro Universitário Alfredo Nasser - Curso de Direito

Coordenadora Geral - NUPEX